
物品入札結果 現在

№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期

1 R5.3.31 政策 物 第1号 広報いびがわ及び暮らしのカレンダー印刷製本業務 ニホン美術印刷（株） 380,820 R5.4.1 R6.3.31

2 R5.4.12 健福保 物 第7号 電子カルテシステム購入事業 アルフレッサ（株）大垣支店 55,822,140 R5.4.27 R5.11.30

3 R5.4.12 健福保 物 第1号 いびがわ診療所事務備品購入事業 (株)好文堂本店 4,708,000 R5.4.12 R5.10.31

4 R5.4.12 健福保 物 第3号 いびがわ診療所医療機器購入（単独）事業 ホープ産業（株） 20,570,000 R5.4.27 R5.11.30

5 R5.4.19 政策 物 第2号 ふれあいバス購入事業 三栄自動車(株) 4,807,000 R5.4.19 R6.3.1

6 R5.5.17 総務 物 第6号 小型動力ポンプ軽積載車購入事業 合資会社　山喜モータース 12,625,800 R5.6.2 R6.3.15

7 R5.5.31 政デ推 物 第2号 令和５年度　公共施設ネットワーク機器更新事業 中央電子光学株式会社　大垣支店 2,684,000 R5.5.31 R5.9.29

8 R5.6.7 政デ推 物 第1号 令和５年度 インターネット系端末購入事業 中央電子光学株式会社　大垣支店 3,619,000 R5.6.7 R5.10.31

9 R5.6.14 健福保 物 第6号 いびがわ診療所ポータブルエコー購入（単独）事業 ホープ産業(株) 1,006,500 R5.6.14 R5.10.23

10 R5.6.28 総務 物 第9号 消火栓備品購入事業 （株）セイノー防災工業 137,500 R5.6.28 R5.9.29

11 R5.7.5 政水源 物 第3号 生命の水と森の活動センターフルカラーデジタル複合機賃貸借及び保守業務 (株)好文堂本店 32,780 R5.7.5 R10.8.31

12 R5.7.5 会計 物 第3号 ＰＰＣ用紙購入事業（前期） (株)好文堂本店 2,606,329 R5.7.5 R5.8.21

13 R5.7.5 会計 物 第4号 リコートナーカートリッジ等購入事業（前期） 中部事務機（株） 2,249,500 R5.7.5 R5.8.21

14 R5.7.5 会計 物 第6号 リソー印刷機インク等購入事業（前期） (株)好文堂本店 1,067,660 R5.7.5 R5.8.21

15 R5.7.5 会計 物 第9号 ＯＫＩトナーカートリッジ等購入事業（前期） 有限会社　松岡教材社 2,277,770 R5.7.5 R5.8.21

16 R5.7.5 会計 物 第10号 蛍光灯・電球等購入事業（前期） (株)松岡電気商会 731,280 R5.7.5 R5.8.21

17 R5.7.19 社教 物 第28号 図録「揖斐川町の文化財」印刷製本業務 西濃印刷株式会社 3,880,800 R5.7.19 R6.3.25

18 R5.7.26 住生 物 第8号 揖斐川町指定ゴミ袋（小）購入事業 (株)ユイテック 18,700 R5.7.26 R6.3.21

19 R5.9.6 財政 物 第21号 揖斐川町庁舎高速カラー印刷機賃貸借及び保守業務（長期リース） (株)好文堂本店 89,650 R5.8.9 R10.9.30

20 R5.10.11 政デ推 物 第3号 令和５年度 イントラ系端末購入事業 中央電子光学株式会社　大垣支店 5,860,800 R5.10.11 R6.1.31

21 R5.10.4 政デ推 物 第4号 令和５年度ウイルス対策ソフトライセンス調達事業 中央電気工事株式会社　岐阜営業所 1,056,000 R5.10.4 R5.11.24

22 R6.1.31 学教 物 第23号 北和中学校校務用コンピュータ機器賃貸借業務 中部事務機（株） 66,836 R6.1.31 R6.3.25

23 R5.10.4 総務 物 第13号 小型動力ポンプ購入事業 (株)ウスイ消防 3,982,000 R5.10.4 R6.3.22

24 R5.9.27 財政 物 第26号 揖斐川町電気自動車賃貸借業務（軽乗用車） 三栄自動車(株) 46,530 R5.9.27 R6.3.29

25 R5.9.27 財政 物 第27号 揖斐川町電気自動車賃貸借業務（普通乗用車） 三栄自動車(株) 83,710 R5.9.27 R6.3.29

26 R5.9.27 財政 物 第28号 揖斐川町電気自動車賃貸借業務（交通指導車） 三栄自動車(株) 55,110 R5.9.27 R6.3.29

27 R5.11.15 住生 物 第15号 揖斐川町ごみ分別収集辞典印刷製本業務 ニホン美術印刷（株） 731,500 R5.11.15 R6.3.4

28 R5.11.22 政デ推 物 第5号 令和５年度 イントラ系端末購入事業（その２） 中央電子光学株式会社　大垣支店 1,628,000 R5.11.22 R6.2.29

29 R5.12.20 会計 物 第15号 ＰＰＣ用紙購入事業（後期） (株)松屋商会　揖斐川営業所 2,094,532 R5.12.20 R6.2.9

30 R5.12.20 会計 物 第16号 リコートナーカートリッジ等購入事業（後期） 中部事務機（株） 834,790 R5.12.20 R6.2.9

31 R5.12.20 会計 物 第18号 リソー印刷機インク等購入事業（後期） (株)好文堂本店 1,301,740 R5.12.20 R6.2.9

32 R5.12.20 会計 物 第21号 ＯＫＩトナーカートリッジ等購入事業（後期） 有限会社　松岡教材社 1,248,115 R5.12.20 R6.2.9

33 R5.11.22 健福保 物 第12号 いびがわ診療所内視鏡購入事業 (株）三輪器械 11,814,000 R5.12.1 R6.3.25

34 R5.11.22 健福保 物 第13号 いびがわ診療所超音波診断装置購入事業 ホープ産業(株) 3,410,000 R5.11.22 R6.3.25

35 R5.12.27 住生 物 第105号 戸籍総合システムブックレスクラウドサービス賃貸借業務 ＮＥＣキャピタルソリューション(株)　中部支店 358,380 R5.12.27 R11.1.31

令和6年3月31日

執行番号


